

## CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

# UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO

#### Comuni Associati

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca, Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Torritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso, Comune di Santeramo in Colle, Comune di Trinitapoli, Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova, Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Ufficio Gestione Gare, Comune di Laterza, AGROMED SRL, GROTTE DI CASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO, Unione dei Comuni Terre del Mare e del Sole, Consorzio Tutela e Prevenzione Randagismo San Francesco, Comune di Mottola, Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, Ufficio Unione, Comune di Palo del Colle, Multiservizi S.p.A., Comune di Crispiano, Prefettura di Brindisi

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA) http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

#### COMUNE DI GIOIA DEL COLLE (BA)

PIAZZA MARGHERITA DI SAVOIA N. 10 - 70023 - GIOIA DEL COLLE (BA) - Tel. 080 3494360 Part. IVA: 02411370725 Cod. Fisc. 82000010726 Cod. Istat 072021

## VERBALE DI GARA N. 4

### PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36

#### SEDUTA DI GARA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Oggetto	Servizio di raccolta e trasporto rifiuti solidi urbani e dei servizi di igiene urbana da svolgersi presso il Comune di Gioia del Colle. Gara ponte.	
CIG	B2B8C761E8	
Importo di gara	€ 12.381.412,64	
Scelta del contraente	Procedura Aperta	
Struttura proponente	AREA AMBIENTE E SVILUPPO del Comune di Gioia del Colle	
Modalità	TELEMATICA	

PREMESSO E CONSIDERATO CHE

Pag. 1 a 2

- con provvedimento a contrarre n. 933 del 31.07/2024 il Comune di Gioia del Colle (BA), per il tramite della Centrale Unica di Committenza c/o l'Unione dei Comuni Montedoro (C.F. 90138150736), ai sensi dell'art. 62, comma 6, lett. a), del D.Lgs. n. 36 del 2023 (d'ora innanzi, per brevità, anche "Codice"), ha stabilito di affidare il servizio di raccolta e trasporto rifiuti solidi urbani e dei servizi di igiene urbana, mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36;
- all'art. 13 del disciplinare di gara è espressamente previsto che: "L'offerta deve pervenire entro e non oltre le ore 12:00:00 del giorno 25/09/2024 a pena di irricevibilità";
- entro il termine stabilito risultano pervenute n. 7 buste amministrative:

Partecipante	Data e ora di arrivo	Protocollo
ECOLOGIA E SERVIZI ITALIA srl	23/09/2024 18:31	n.18604 del 23/09/2024
Teknoservice s.r.l.	24/09/2024 17:16	n.18720 del 24/09/2024
NAVITA SRL	24/09/2024 19:46	n.18728 del 24/09/2024
GIAL SRL	24/09/2024 21:56	n.18733 del 24/09/2024
PROGETTAMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA	25/09/2024 09:04	n.18754 del 25/09/2024
DM Technology S.r.l.	25/09/2024 10:23	n.18769 del 25/09/2024
ECONOVA Srl	25/09/2024 10:56	n.18776 del 25/09/2024

Con Determinazione dirigenziale n. 1272 del 29.10.2024 è stata nominata la Commissione di Gara individuando i componenti come di seguito:

- a) dr. Gianmaria Palmisano Direttore di Area del Comune di Gioia del Colle Presidente della Commissione di Gara.
- b) ing. Maria Gabriella Sfrecola Funzionario Regione Puglia Dipartimento Ambiente e Paesaggio e qualità Urbana Sezione Autorizzazioni Ambientali – Commissario di gara,
- c) dott. prof. Mario Aulenta Professore Associato Università di Bari Dipartimento Economia e Finanza, Commissario di gara;

### **QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:**

L'anno 2024 il giorno 19 del mese di novembre alle ore 17:05, la Commissione di gara si riunisce in via telematica al fine di concordare la tempistica per la disamina delle offerte pervenute e definire un calendario di massima per le riunioni della stessa.

La Commissione definite le questioni di cui innanzi decide di aggiornarsi al giorno 2.12.2024 sempre in modalità telematica in orario da definirsi per via breve.

Le operazioni sopra verbalizzate terminano alle ore 17:20.

Si dà atto che le funzioni di segretario verbalizzante sono assunte dal Presidente.

Letto, confermato e sottoscritto.





Firmato digitalmente da: Giovanni Maria Palmisano Data: 02/12/2024 20:23:22